
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Vývoj plodnosti v okrese Most v období 1990-2008
Jazyk práce: čeština

Student: Michal Pečený
Fakulta: Přírodovědecká fakulta
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociologií

Vedoucí / školitel: Ing. Kraus Jaroslav, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Bartoňová Dagmar, Ph.D.

Předseda komise: Prof. RNDr. Rychtaříková Jitka, CSc.
Členové komise: RNDr. Bartoňová Dagmar, Ph.D.

RNDr. Kocourková Jiřina, Ph.D.
RNDr. Burcin Boris, Ph.D.
Ing. Kraus Jaroslav, Ph.D.

Datum obhajoby: 13.09.2010
Průběh obhajoby: V úvodu obhajoby uchazeč představil svou bakalářskou práci a dále uvedl

její strukturu, hlavní otázky, které si při zpracování kladl, a hlavní
výsledky, k nimž dospěl. Vedoucí práce a oponent seznámili komisi se
svými posudky. Z posudků nezazněla zásadní kritika, spíše jen doporučení
(na lepší provázanost dílčích částí práce nebo přesnější interpretaci
některých uváděných dat) nebo výtky především stylistické a formální
povahy. Oceněna byla přehlednost zpracování demografické analýzy a
samostatná práce autora. Uchazeč všechny uvedené výtky přijal a k
posudkům se stručně vyjádřil. Následně byla otevřena obecná diskuse k
tématu. Komise dala uchazeči možná doporučení využitelná při zpracování
diplomové práce na obdobné téma a shodla se na hodnocení práce
známkou „velmi dobře“. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Prof. RNDr. Rychtaříková Jitka, CSc.


